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Målgruppe
Kurset henvender sig til normaltbegavede unge og voksne menne-
sker fra 15-30 år, som har en autismespektrumforstyrrelse. 

Formål
Formålet med kurset er at give deltagerne mulighed for at mødes 
og danne netværk med andre unge og voksne med en autisme-
spektrumforstyrrelse og samtidig få mere viden, indsigt og kompe-
tencer i forhold til at leve med en diagnose. 

Indhold
Grupperne mødes omkring emner, som berører deltagerne i hver-
dagen og der vil blive taget udgangspunkt i deltagernes ressourcer, 
egne fortællinger og interesser. Herudover vil der blive sat fokus på:

•	 Identitet og livskvalitet - muligheder og kompetencer
•	 Egen personlighedsprofil sat i forhold til diagnose
•	 Ressourceorienteret identitetsfortællinger
•	 At give den enkelte handle- og udviklingsmuligheder
•	 Muligheder for sparring og udvikling i grupper
•	 Mulighed for at tilegne sig nye strategier i forhold til de              

udfordringer deltagerne oplever i hverdagen
•	 Mulighed for at opbygge netværk

Form
Kurset afholdes med en vekslen mellem fælles oplæg, gruppesam-
taler med teori, øvelser og hyggeligt samvær. 



Kursusholder
Birgitte Yde Thorsø, Pædagogisk konsulent med speciale i ASF
Lone Svenningsen, Pædagogisk medarbejder m. KRAP-uddannelse

Begge har bred erfaring med målgruppen  og med afholdelse af 
samtalegrupper for mennesker med en autismespektrumforstyr-
relse. 
	
Kurset er et forløb over otte tirsdage fra kl. 17.00-19.30 på 
følgende datoer: 

Tirsdag d. 13. marts			   Tirsdag d. 10. april
Tirsdag d. 20. marts			   Tirsdag d. 17. april
Tirsdag d. 27. marts			   Tirsdag d. 24. april
Tirsdag d. 3. april				    Tirsdag d. 1. maj

Sted			   	 Autismecenter Nord-Bo
					     Lindholm Brygge 2-4, 9400 Nørresundby
					     (overfor Lindholm Station)

Pris	 			   Samlet pris for forløbet pr. person 8600 kr.
					     Prisen er inklusiv materialer og forplejning.

Tilmeldingsfrist	 Torsdag d. 1. marts

Tilmelding 
skal ske telefonisk eller pr. mail til:
Birgitte Yde Thorsø tlf. 22706840, bt@nordbo.dk 

Max. deltagerantal: 10. 
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